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UNDANGAN

Dekan Sekolah limu dan Teknologi Hayati ITB dengan hormat
mengundang Bapak/lbu/Saudara untuk menghadiri acara :

Syukuran Wisuda Periode Oktober 2022
Sekolah limu dan Teknologi Hayati

Jumat, 21 Oktober 2022
Pukul 13.00 - 16.00 WIB

Di Gedung AULA TIMUR
Institut Teknologi Bandung (Gd. Altim ITB)



Waktu

13:00-13:30
13:30-13:35
13:35-13:40
13:40-14:50
13:50-13:53
13:53-13:58
13:58-15:21

15:21-15:25
15:25-15:40

15:40-15:45
15:45-15:55
15:55-15:58
15:58-16:00
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SUSUNAN ACARA

Kegiatan
Open gate dan pendaftaran tamu dan pengambilan konsumsi
Pembukaan dan pengumuman K3L (safety induction)
Pemutaran video profil SITH
Sambutan dari Dekan SITH
Pemutaran video campus tour
Pemaparan statistik Wisuda Oktober SITH 2022
Pembacaan Profil, foto Bersama, dan pembacaan kesan dan pesan calon wisudawan
Program Pascasarjana dan Sarjana
Pemutaran Video Perjalanan Wisudawan
Pidato Kelulusan oleh wakil wisudawan Sarjana, Pascasarjana dan Orangtua
Wisudawan
Sambutan dari Ketua lkatan Alumni (IA) SITH
Persembahan hiburan
Pembacaan Doa
Penutupan
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TATA TERTIB ACARA

Tata Tertib Pelaksanaan Syukuran Wisuda Oktober 2022

1.

P & RN
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Seluruh peserta wajib menggunakan masker selama acara berlangsung sesuai dengan protokol kesehatan
yang berlaku;

Pakaian yang digunakan adalah bebas dan rapi.

Seluruh undangan harap hadir tepat waktu dan mengikuti seluruh rangkaian acara dengan tertib;

Calon wisudawan mengenakan seragam toga dan menempati tempat duduk yang telah ditentukan sesuai
nama yang tercantum;

Jumlah pendamping calon wisudawan yang diperbolehkan maksimum 2 orang;

Konsumsi yang diberikan berupa snack ringan, sehingga disarankan untuk makan siang terlebih dahulu
sebelum acara dimulai;

Jalur masuk melalui gerbang depan ITB dan dapat menurunkan penumpang di dekat Gd. Altim;

Kendaraan dapat diparkir di area parkir Sabuga ITB.
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GEDUNG
SARAGA

LAPANGAN
SARAGA

JI. Tamansari JI. Dayangsumbi

Area alternatif parkir

kendaraan Syukuran
Wisuda 2022

di area SABUGA

m

Kebun Binatang
Bandung

LOKASI
SYUKURAN WISUDA
Aula Timur ITB
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https://goo.gl/maps/
EzuSJCb4P2JScaUn8

JI. Ganesha JI. Ganesha



